
MANUAL
MODEL    VERSION / DATE   
ACSALMPIR       l. / 25. 3. 2022       

CZ

SK

EN

HU

RO

SL



2 

EVOLVEO Alarmex Pro, bezdrátový PIR snímač pohybu 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si 
pozorně přečtěte tento návod k použití. 

Tento produkt je kompatibilní pouze s EVOLVEO Alarmex 
Pro, chytrým bezdrátovým WiFi/GSM alarmem. Párování 
s ústřednou provádějte dle pokynů uvedených 
v uživatelském manuálu produktu  EVOLVEO Alarmex PRO. 

 Detektor využívá pokročilou technologii digitálního 
zpracování. Má funkci automatické kompenzace teploty, 
upozornění na nízké napětí, inteligentní úsporu energie atd. 
Na základě detekce infračervené tepelné energie lidského 
těla vysílá bezdrátový signál, který spustí alarm hostitele. 
Jeho výhodou je malý vliv na životní prostředí, nízký počet 
falešných poplachů, snadná instalace, spolehlivé a bezpečné 
používání atd.  

Popis instalace 

Spárujte detektor dle návodu uvedeného v manuálu 
EVOLVEO Alarmex Pro.  
Přepněte vypínač na zadní straně zařízení do polohy „ON“. 
LED se rozsvítí po detekování infračerveného záření 
z lidského těla a je vyslán bezdrátový signál o aktivaci 



3 

zařízení. 

Upozornění: 

- Doporučená výška instalace je 1,8~2 metru nad zemí,
detekční vzdálenost je ≤8m, přenosová vzdálenost je
≤100 metrů (bez překážek). Před instalací otestujte
vzdálenost.

- Nedoporučujeme instalaci přímo proti zrcadlům, dveřím
a oknům.

- Nedoporučujeme instalaci v blízkosti zdrojů chladu a
tepla.

- Neinstalujte detektory do míst se stálým prouděním
vzduchu, které by mohlo vyvolat falešný poplach.
Kupříkladu hýbající se záclona z důvodu průvanu.

Technické parametry 

Model   ACSALMPIR 
Pracovní napětí 9V (1* baterie 6F22) 
Pohotovostní proud ≤15uA 
Proud při aktivaci ≤25mA 
Pracovní teplota 0~55°C 
Detekční zóna ≤12m / 110° 
Parametry bezdrátového 
připojení 

433MHz 

Rozměry 109 * 52 * 37 mm 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


